LISTA RZECZOZNAWCOW 2021 (wrzesieri 2021)

wielkopolskie 2021

Nr

Kod

Lp | Nazwisko Imiona Nr o Uprawnie Miejscowosé Socztowy Telefon 1 Telefon 2 e-mail
Uprawnienia nia 2
1. Adamska Anna 84-BPiO/95 Poznan 61-057 600591480 annaadamska52@wp.pl
2. Batos Stanistaw 2-N/93 Kalisz 509134433
3. Banaszak Przemystaw | 35-BPiO/93 Pleszew 63-300 | 627428960 | 504220484 | pracowniab@go2.pl
4. Brychcy Piotr 4-B0O/2011 Nowy Tomysl| 602396140 | brychcy@post.pl
5. Ciekanski Tomasz 61-B0O/03 Leszno 601769572 tomciek@op.pl
6. Cinska Anna 1-B0O/2017 Poznan 696918346 ania0509@interia.pl
7. Cybichowski Wojciech 70/1987 Poznan 797403662 | wojtekcybichowski-s@tlen.pl
8. Czarnecka I1zabela 1-BO/2008 Ostrow Wikp. 501303390 izabela.czarnecka@interia.pl
9. Kaczmarek Andrzej 145-BPi0/97 Gniezno 614250986 | 606442509 | akbud59@wp.pl
10 | Kazulek Katarzyna 2-BO/2017 Pita 64-920 662018750 | katarzyna.kazulek@interia.pl
11 | Kryszak - Halina 209-BPiO/04 Barandéw 603936843 | halina.km@gmail.com
Majewska
12 | Ligocka Karolina 3-B0/2017 Poznan 515905559 | rzeczoznawca.ligocka@wp.pl
13 | tabuda Katarzyna 14-N/93 Konin 62-510 605695540 | koninwest@pro.onet.pl
14 | Marczak Anna 16-N93 Poznan 605624313 | anna_marczak@interia.pl
15 | Maziarz Mirostawa 62-BPi0/94 Poznan 61 8206730 mira.jolanta@gmail.com
16 | Mos Jacek 166-BPiO/00 Chocicza 606689835 krokodil@go2.pl
17 | Nowacka Kazimiera 50-N/93 Pita 602666742 | kazimiera.nowacka@wp.pl
18 | Popiel Ewa 193-BPi0/01 Miedzychod 608303631 | popielewa@wp.pl
19 | Pawtowska Matgorzata | 5-BO/2020 Wrzesnia 62-300 601767978 malgorzata.pawlowska@zor-bud.pl
20 | Reimann Elzbieta 94-BPiO/95 Poznan 604502885 elzbieta.reimann@wp.pl
21 | Rogalka Barbara 195-BPi0/01 Leszno 609959505 | rogalkab@poczta.onet.pl
22 | Romanczyk Wiadystaw 39 Poznan 61-716 604990727
23 | Rothe Anna 100-BPiO/95 Poznan 618515803 | 601352156 anna.rothe@wp.pl
24 | Silski Walerian 148-BPi0/97 Nowy Tomysl| 600247231 w.silski@onet.eu
25 | Skubel Henryk 30-BP/95 Poznan 664973683 | henrykskubel@gmail.com
26 | Stowiriska Wanda 67-BPiO/94 Konin 63 2450065 | 600984351
27 | Sobczak Aurelia 15-BPi0/2008 Zbiersk 606988105 | aureliasobczak@wp.pl
28 | Sobkowiak Andrzej 8-B0S/2010 Poznan 60-104 618306137 | 502356950 andrzej.sobkowiakl@neostrada.pl
29 | Sobkowiak Ryszard 4-N/06 Leszno 64-100 | 655201824 | 605693177 | ryszard.sobkowiak@wp.pl
30 | Stelmach Piotr 1-B0O/2013 Pakostaw 63-920 603949820 stelkan@02.pl
31 | Suset Andrzej 46-BPiO/93 Leszno 605366315 | andrzej.susel@op.pl
32 | Scierska Ewa 165-BPiO/00 Ostrzeszéw 600073506 e.scierska@op.pl
33 | Tarczykowski Edmund 69-BPiO/94 Wyrzysk 605310515
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34 | Wieta Matgorzata | 6-BO/2-19 Ostrow Wikp. 609836080 | gosiaw 84@02.pl

35 | Zielinska Elzbieta 28-N/93 Poznan 618769119 | 602639646 | sanitec@post.pl

36 | Zidtkowska Irmina 7-B0/2017 Lubon 793664462 irmina_ziolkowska@poczta.onet.pl
Koto

37 | Zabierek Magdalena 15-B0/2010 Konin 664014862 rzeczoznawca.zabierek@gmail.com
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